

NIKNOK Holding ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 31 93 68 29

Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2020

Nicklas Kastbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIKNOK Holding ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 93 68 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: København

Direktion

Nicklas Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i realmæglervirksomheder samt i udviklingsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.587.508, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.391.639.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-162.409	-19
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-700.501	0
Resultat kapitalandele i associerede virksomheder		3.289.639	1.904
Finansielle indtægter	2	163.232	2.137
Finansielle omkostninger	3	-2.913	-11
Resultat før skat		2.587.048	4.011
Skat af årets resultat	4	460	-5
Årets resultat		2.587.508	4.006

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte		555.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.589.138	1.903
Overført resultat		-557.130	2.103
		2.587.508	4.006

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.337.042	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	4.976.824	4.756
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.313.866</u>	<u>4.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.313.866</u>	<u>4.756</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.008.445	23
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.947.418	19
Udskudt skatteaktiv		10.743	11
Selskabsskat		8.530	12
Tilgodehavender		<u>2.975.136</u>	<u>65</u>
Værdipapirer og kapitalandele		778.033	738
Værdipapirer		<u>778.033</u>	<u>738</u>
Likvide beholdninger		<u>1.519.281</u>	<u>3.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.272.450</u>	<u>4.121</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.586.316</u></u>	<u><u>8.877</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.229.226	3.318
Overført resultat		<u>7.037.413</u>	<u>5.418</u>
Egenkapital	7	<u>11.391.639</u>	<u>8.861</u>
Anden gæld		<u>194.677</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.677</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.677</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u><u>11.586.316</u></u>	<u><u>8.877</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter andre kapitalandele	0	2.085
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.892	0
Andre finansielle indtægter	<u>125.340</u>	<u>52</u>
	<u>163.232</u>	<u>2.137</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.913</u>	<u>11</u>
	<u>2.913</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-460</u>	<u>5</u>
	<u>-460</u>	<u>5</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.972.040	0
Afgang i årets løb	-1.097.000	0
Overførsler i årets løb	<u>1.148.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.023.390</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	0
Årets resultat	-538.130	0
Udbytte modtaget	-178.500	0
Overførsler i årets løb	1.270.653	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-1.078.000	0
Afskrivning på goodwill	-162.371	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-686.348</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.337.042</u>	<u>0</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.436.601	-29
Afgang i årets løb	-227.000	-179
Overførsler i årets løb	-1.148.350	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>61.251</u>	<u>-208</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	3.318.675	2.910
Årets resultat	3.289.639	2.076
Overførsler i årets løb	-1.270.653	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	150
Afskrivning på goodwill	0	-172
Afgang ved salg	-422.088	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>4.915.573</u>	<u>4.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.976.824</u>	<u>4.756</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.318.676	5.416.798	8.860.474
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.500.088	1.999.245	499.157
Årets resultat	0	2.589.138	-557.130	2.032.008
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-178.500	178.500	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	4.229.226	7.037.413	11.391.639